
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto comprensivo “Leonardo da Vinci” 
Sonnino + Roccasecca dei Volsci 

Via  Selvotta snc   0773/908816  fax 0773/908816 
e-mail  ltic80100l@istruzione.it pec ltic80100l@pec.istruzione.it 

        Codice Univoco Ufficio UF3PAR 
 

              

                                                                                            Al personale ATA 

All’Albo 
 
 

 Oggetto: pubblicazione graduatorie interne provvisorie – Personale ATA a.s. 2020/2021. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il C.C.N.I. del 6/03/2019 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

per l’a.s. 2020/2021;  

VISTA l’O.M. 182 del 23/03/2020 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

per l’a.s. 2020/2021; 

ESAMINATE  le dichiarazioni in autocertificazione pervenute del personale ATA; 

VALUTATI  i titoli debitamente documentati; 

 

DISPONE 

 

 in data odierna, la pubblicazione all’Albo dell’Istituto delle graduatorie interne provvisorie, del 

personale ATA, titolare di contratto a tempo indeterminato presso questo Istituto e valevoli per le 

operazioni di mobilità a. s. 2020/2021. Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di 

motivato reclamo indirizzato al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione, 

esclusivamente inviando mail agli indirizzi di posta elettronica istituzionale.  

Trascorso tale termine, le graduatorie diverranno definitive. Il personale interessato potrà prendere 

visione delle graduatorie esposte all’Albo d’Istituto. 

 

Sonnino, 29.04.2020 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Giuseppina Izzo 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3, 

  comma 2 del D.Lgs. n° 39/1993 

I. C. L. Da Vinci + Roccasecca Volsci - C.F. 91067060599 C.M. LTIC80100L - AOO_01 - Protocollo Generale

Prot. 0000952/U del 29/04/2020 08:38:41
Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:ltic80100l@istruzione.it
mailto:ltic80100l@pec.istruzione.it

